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Miestas mieste - Užupio respublika (Nuotolinė paslauga)
45 min. trukmės kultūrinė edukacinė programa „Miestas mieste - Užupio
respublika“ (Nuotolinė paslauga)

Kodėl ši miesto vieta tokia išskirtinė, kad ją net 3 kartus lankė Dalai Lama? Kodėl ji
vadinama „Rusų miestu“ ar „Druskos keliu“? Šiandien Užupis mus pasitinka su vienu
pirmų Europoje meno inkubatorių, unikaliomis skulptūromis, požeminių slėptuvių ir
„Konkės“ liekanomis. Progamos tikslas supažindinti mokinius su vienu seniausių
Vilniaus priemiesčių ir jame išlikusiomis architektūrinėmis, kultūrinėmis, istorinėmis
detalėmis, objektais ir pastatais. Pagrindiniai edukacinės ekskursijos uždaviniai –
klausantis istorinio pasakojimo papildyto vizualia medžiaga, pažinti šią miesto dalį ir
atrasti jame įvykusius pokyčius ir paslėptas detales: dingusius, nugriautus,
konservuotus ar atstatytus gyvenamuosius pastatus, vienuolynus, maldos namus.
Ugdant pastabumą ir dėmesį detalėms, tobulinti gebėjimą geriau suprasti ir
interpretuoti šios miesto dalies kultūrinę aplinką: skirtingais laikais prie Vilnelės dirbusių
amatininkų ir jų cechų veiklą, menininkų kūrybą bei jų darbus, Bernardinų kapinių
unikalumą ir čia palaidotų svarbių istorinių asmenybių indėliu į Lietuvos ir Vilniaus
istoriją, mokslą ir kultūrą. Istorinis pasakojimas papildytas vizualine medžiaga -
senovinėmis nuotraukomis, taip pat mokiniai įtraukiami į praeities paieškas,
edukacinius, teminius žaidimus padedančius pažinti ir interpretuoti, vertinti ir saugoti
kultūros ir architektūros paveldą, perduoti savo žinias ir pagarbą ateities kartoms.

Svarbi kelionės informacija!

Jei rezervacijų kalendoriuje nerandate jums tinkamos datos ar laiko - susisiekite su
"KIVEDA". Individualiai suderinsime galimybes. Registruojantis nurodykite kokio amžiaus
(klasės) mokiniai dalyvaus programoje.

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Kultūros paso paslaugas gali rezervutoti/užsakyti tik mokyklos vadovo paskirtas asmuo -
koordinatorius. Čia
Norėdami sužinoti savo mokyklos koordinatoriaus kontaktus spauskite čia

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

http://kulturospasas.emokykla.lt/renginiai/renginys/4412
http://kulturospasas.emokykla.lt/mokyklos
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